ככל שהדבר יהיה אפשרי, יעשה התשלום בדרך של קיזוז תשלומי הריבית ו/או הקרן לכלל המחזיקים שהצביעו בעד הצעות ההחלטה הנ"ל.
- (ii). אין בהתחייבות לשיפוי כדי לגרוע מתובות מחזיקים מוסדיים שהצביעו נגד הצעות ההחלטה הנ"ל (ולעניין זה - מחזיקים מוסדיים כמשמעותם בתקנות ניירות ערך (אופן הקצאת ניירות ערך לציבור), תשס"ז - 2007), החלות עליהם (ככל שחלות) על פי הנחיות משרד האוצר, כפי שיהיו מעת לעת, באשר למחויבותם לשאת במימון הוצאות פעילות הנאמן, הנציגות והמומחים הנ"ל.
- (iii). אין בהתחייבות השיפוי הנ"ל כדי לגרוע מחובתה של החברה לשפות הזכאים לשיפוי בהתאם לשטר הנאמנות ככל שחובה כאמור קיימת.
- (iv).

מספר הבקשה הוא (רְקֵם הַפְּלִב הוּ): 6 .

בכל פנייה לבית המשפט בנוגע לבקשה זו, יש לציין את מספר הבקשה.

كُل مَرَاجَعَة لِّلْمَحْكَمَة الْمُتَعَلَقَة فِي الطَّلِب عَلَيْكَ أَنْ تَذْكُر رَقْم الطَّلِب .

בבית המשפט המחוזי
בתל אביב

ת.א 9322-01-12
בפני כב' השופט א.
אורנשטיין

בעניין: חוק התברות, התשנ"ט-1999

תקנות החברות (בקשה לפשרה או להסדר) התשס"ב-2002

תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984

התקנות;

ובעניין: GMF LIMITED

One Castle Street St. Helier Jersey JE2 3RT
מספר ברשם 92966

החברה;

ובעניין: עו"ד אופיר נאור בתפקידו ככונס הנכסים

מרחוב ויסוצקי 6, תל אביב

טלפון: 03-5447404, פקס: 03-5447405

כונס הנכסים;

ובעניין: הרמטיק חברה לנאמנויות (1975) בע"מ

הנאמן למחזיקי אגרות החוב (סדרה א')